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Farba Spray CERAMICS do
AGD

Cena brutto 17,10 zł

Cena netto 13,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

CHAMPION CERAMIC SPRAY 400ML
CHAMPION SPRAY CERAMIC -to nowoczesna emalia gwarantująca otrzymanie powłok o wysokiej jakości. Kompozycja
surowcowa zapewnia otrzymanie supertwardej powierzchni o dużej sile krycia, wysokim stopniu bieli i trwałym połysku.
Powierzchnia pomalowana emalią CERAMICS ma podwyższoną odporność na ścieranie, pękanie, zarysowania i łuszczenie.
CERAMICS może być stosowany do malowania lodówek, pralek, wanien, umywalek, brodzików, narzędzi, mebli, stolarki itp.

Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być czysta i odtłuszczona. Najlepszy rezultat osiągniesz malując w temp. +
18 C lub wyższej.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ SPRAY CERAMIC?
Wysoki połysk, dobre krycie podłoża
Kolor biały, zbliżony do koloru białej ceramki
Dobra przyczepność do podłoża
Twarda, odporna na zarysowania
Odporna na promieniowanie słoneczne i opady deszczu
Odporna na przejściowe działanie wody
Nie zawiera związków ołowiu i chromianów
Nie zawiera substancji wpływających na warstwę ozonową

SPOSÓB STOSOWANIA:
Zalecenia: Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być czysta, sucha wolna od tłuszczu i rdzy. Podłoże stalowe
zabezpieczyć farbą „Spray Professional Farba Podkładowa Antykorozyjna”. Wykonać wstępne próby stosowania wyrobu i
ocenić jakość uzyskanej powłoki. Nie stosować do wewnętrznych części wanien, umywalek, zbiorników na wodę, etc., oraz
powierzchni przeznaczonych do bezpośredniego kontaktu z żywnością.

Technika stosowania: Przed użyciem wstrząsać pojemnik przez ok 2 min. dla wymieszania zawartości. Zalecana odległość
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dyszy do lakierowanej powierzchni 20 – 30 cm. Wykonać próbny natrysk. Najlepiej stosować w zakresie temp. 18 – 25°C.
Nanosić farbę w formie 2 -3 cienkich warstw w odstępach kilku minut. Następna powłoka do 3 godzin lub po upływie 72
godzin. Po zakończeniu natrysku, wyczyścić dyszę przez obrócenie pojemnika do góry dnem, skierowanie dyszy w
bezpiecznym kierunku i naciśnięcie przycisku przez ok. 3 sekundy.
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